SLC TWIN PRO2
Onduleur On-line à double conversion 700 à 3000 VA
Applications : Prestations de haute gamme pour
environnements monophasés allant jusqu’à 3 kVA
Les éventuelles pertes dues à une défaillance de l’alimentation
électrique des systèmes IT représentent la somme de la durée
d’indisponibilité entraînée par la coupure de l’alimentation, du temps
nécessaire afin de rétablir le fonctionnement normal du système et

327 mm
399 mm
1.	 Arrêt d’urgence (EPO).
2.	 Prise de sortie AC (SCHUKO / IEC).
3.	 Prise d’entrée AC.
4.	 Entrée réarmable thermique.
5.	 Interface USB HiD.
6.	 Slot intelligent pour SNMP/relais.
Connexions
Gamme
MODEL SCHUKO CODE PUISSANCE
(VA / W) NB DE SORTIES DIMENSIONS
(P × L × H mm)
POIDS
(Kg)
SLC-700-TWIN PRO2 699CA000001 700 / 630 3 356 × 144 × 228 9,2
SLC-1000-TWIN PRO2 699CA000003 1000 / 900 3 356 × 144 × 228 10,2
SLC-1500-TWIN PRO2 699CA000005 1500 / 1350 4 399 × 190 × 327 17,4
SLC-2000-TWIN PRO2 699CA000007 2000 / 1800 4 399 × 190 × 327 18,4
SLC-3000-TWIN PRO2 699CA000009 3000 / 2700 4 399 × 190 × 327 22,7
MODEL IEC CODE PUISSANCE
(VA / W) NB DE SORTIES DIMENSIONS
(P × L × H mm)
POIDS